議案第103号

   伊賀市立学校設置条例の一部改正について

 伊賀市立学校設置条例の一部を次のとおり改正しようとする。

  平成26年９月２日提出

                          伊賀市長 岡 本  栄

記

   伊賀市立学校設置条例の一部を改正する条例

 伊賀市立学校設置条例（平成16年伊賀市条例第236号）の一部を次のように改正する。

別表第１を次のように改める。

別表第１（第２条関係）

 名称 位置

伊賀市立上野東小学校 伊賀市緑ケ丘中町4352番地

伊賀市立上野西小学校 伊賀市上野丸之内112番地

伊賀市立久米小学校 伊賀市久米町544番地

伊賀市立長田小学校 伊賀市長田2312番地１

伊賀市立新居小学校 伊賀市西高倉3146番地

伊賀市立府中小学校 伊賀市東条88番地

伊賀市立中瀬小学校 伊賀市西明寺105番地

伊賀市立友生小学校 伊賀市ゆめが丘二丁目11番地

伊賀市立依那古小学校 伊賀市沖265番地

伊賀市立比自岐小学校 伊賀市比自岐512番地

伊賀市立神戸小学校 伊賀市上神戸40番地

伊賀市立三訪小学校 伊賀市三田1652番地

伊賀市立成和東小学校 伊賀市猪田1350番地

伊賀市立成和西小学校 伊賀市大内624番地

伊賀市立柘植小学校 伊賀市柘植町2343番地

伊賀市立西柘植小学校 伊賀市新堂160番地

伊賀市立壬生野小学校 伊賀市川東1786番地３

伊賀市立島ヶ原小学校 伊賀市島ヶ原514番地２

伊賀市立玉滝小学校 伊賀市玉滝9536番地２

伊賀市立鞆田小学校 伊賀市中友田1000番地

伊賀市立阿山小学校 伊賀市馬場1045番地

伊賀市立大山田小学校 伊賀市平田25番地

伊賀市立青山小学校 伊賀市阿保1789番地

   附 則

 この条例は、平成27年４月１日から施行する。